lillill
433323' 195106

ОТ

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
OWZ.ADfJ № о

О внесении изменения в постановление
администрации города Тулы от 17.11.2017
№ 3845

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Устава муниципального образования
город Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы
от 17.11.2017 № 3845 «Об оформлении права муниципальной
собственности на бесхозяйные объекты и определении организации,
осуществляющей эксплуатацию бесхозяйного объекта» следующее
изменение:

подпункт «б» пункта 1 постановления исключить.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте муници

пального образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города
Тулы в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы Е.В. Авилов

и 03 0 3?

http://www.npacity.tula.ru